DECRETO Nº 9479/2012
Nomeia a Comissão Executiva Municipal Organizadora dos 26º Jogos da Juventude do Paraná,  Fase Regional.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º NOMEAR a Comissão Executiva Municipal Organizadora dos 26º Jogos da Juventude do Paraná – Fase Regional, composta pelos seguintes membros:

	FUNÇÃO
	NOME

	Presidente de Honra
	José Luiz Ramuski

	Presidente Executivo
	Ivani Solange Pacci

	Coordenador Geral
	Cesar Antonio Tumelero – Eliane Pereira Occhi – Marizete Luci Morello

	Coordenador Técnico
	Emerson Fuzeti Abatti – José Cardoso Ferreira da Silva

	ASSESSORIAS

	Administrativa
	Cleverton Chagas – Jocielda Holdys – Maria Ivonete Benincar – Eliane Aparecida dos Santos

	Alimentação
	Miriam Carla Beal – Luzineia Balbinotti – Tiago Gubert – Mariangela Langone

	Alojamentos
	Marizete Luci Morello – Silvane Rosa – Alda Sganzerla – Joceli Menger

	Atendimento Médico
	Claudete Meurer – Sibele Vicari – Deisy Aires Torres – Juliana Zanella

	Cerimoniais
	Eliane Pereira Occhi – Fatima Bellé – Elize Bertela

	Hospedagem
	Marizete Luci Morello – Cloracildes Dalagnol

	Imprensa
	Elize Bertela – Rosangela Ferreira da Silva

	Infraestrutura
	José Cardoso Ferreira da Silva – Ari de Lara – Cleverton Chagas

	Segurança
	Rosangela Ferreira da Silva – José Cardoso Ferreira da Silva

	Serviços Gerais
	Ari de Lara – Antonio Darci de Oliveira – Ivo Betiato – Silvane Rosa

	Técnica
	Bruno Perin – Gislaine Vieira – Eliane Aparecida dos Santos – Edivaldo da Silva – Ana Marques Martins

	Transportes
	Valdair dos Santos Valera – Cloracildes Dalagnol – Mauri Wilamoski

	MODALIDADES

	Basquetebol
	Renan Restelatto da Silva

	Futebol
	Adriano Santini

	Futsal
	Rodrigo Zarista

	Handebol
	Emerson Abatti

	Voleibol
	Franciele Alff – Juliana Cambrussi

	Xadrez
	Elize Bertela – Uillian Teixeira

Art. 2º Os Jogos da Juventude do Paraná realizar-se-ão entre os dias 13 e 19 de julho de 2012.

Art. 3º O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e oito dias do mês de Junho do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

H:\2012\Decretos\Dec9479.doc